
COMUNE PONTE DI PIAVE
Provincia di Treviso

VERBALE DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 N. 56 del 16/04/2024

OGGETTO: RINNOVO  CONVENZIONE  CON  ASSOCIAZIONE  A.P.S.  GRUPPO
INSIEME LUCIANA E MARIO FINO AL 31/07/2024

L’anno duemilaventiquattro addì sedici del mese di Aprile alle ore 19.15, per determinazione del
Sindaco si è riunita la Giunta Comunale, presso RESIDENZA MUNICIPALE.

Eseguito l’appello risultano:
                   

 Nome Incarico Presente

 ROMA PAOLA  Sindaco SI

 PICCO  STEFANO  Assessore AG

 MORO  STEFANIA  Assessore SI

 BUSO  MATTEO  Assessore AG

 ZANOTTO  GIOVANNA  Assessore SI

Partecipa alla seduta la Dott.ssa PAOLETTI BARBARA, Segretario Comunale, 

La Dott.ssa  ROMA PAOLA,  nella  sua qualità  di  Sindaco, assume la  Presidenza e,  riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Proposta n. 144 del 16/04/2024

OGGETTO:  RINNOVO CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE A.P.S.  GRUPPO INSIEME
LUCIANA E MARIO FINO AL 31/07/2024

Il Responsabile del Area Servizi Sociali propone il seguente testo:

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che,  in  ambito  comunale,  è  operante da anni  l’Associazione “A.P.S.  Gruppo Insieme
Luciana e Mario", senza scopo di lucro e che persegue finalità di solidarietà sociale;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  38  del  31/03/2022  con  la  quale  veniva
approvata la convenzione con detta Associazione per la realizzazione di progetti e servizi di utilità
sociale; 

Visto che la stessa è stata sottoscritta con repertorio 51 del 04/04/2022; 

Dato atto che:
la suddetta convenzione è scaduta il 31 marzo 2024;
è prossima scadenza del mandato dell’Amministrazione, e pertanto si ritiene opportuno approvare
una nuova convenzione dopo l’insediamento della nuova Amministrazione;
si rende necessario rinnovare quella in essere fino al 31 luglio 2024 al fine di proseguire i progetti e
servizi di utilità sociale in essere, attuati tramite i soci della Associazione;

Dato atto altresì che il Presidente dell’Associazione “A.P.S. Gruppo Insieme Luciana e Mario" ha
dato la disponibilità al rinnovo; 

Richiamata la  deliberazione del Consiglio Comunale n.  64 del 28/12/2023 con la quale  è stato
approvato il bilancio 2024/2026;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 12/02/2024 avente ad oggetto "Approvazione
del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026";

Visti i pareri tecnico e contabile favorevoli, espressi dai Responsabili di Servizio ai sensi dell'art.
49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1.  di  dare  atto  che  le  premesse  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento; 

2. di procedere al rinnovo della convenzione posta in essere con l’Associazione “A.P.S. Gruppo
Insieme Luciana e Mario" fino al 31 luglio 2024;



***
La presente deliberazione viene dichiarata, con voti unanimi favorevoli, immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs 267/2000.



COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Pareri

144

RINNOVO CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE A.P.S. GRUPPO INSIEME LUCIANA E MARIO
FINO AL 31/07/2024

2024

Ufficio Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

16/04/2024

Ufficio Proponente (Ufficio Servizi Sociali)

Data

Parere Favorevole

Eddo Marcassa

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

16/04/2024Data

Parere Favorevole

Linda Marson

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto da

IL SINDACO
ROMA PAOLA

IL SEGRETARIO COMUNALE
PAOLETTI BARBARA

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ponte di Piave. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAOLETTI BARBARA in data 19/04/2024
Roma Paola in data 18/04/2024



COMUNE DI PONTE DI PIAVE
PROVINCIA DI TREVISO

DELIBERA N. 56 del 16/04/2024

Il 19/04/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la deliberazione di Giunta Com.le numero 56 del 
16/04/2024 con oggetto:

RINNOVO CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE A.P.S.  GRUPPO INSIEME LUCIANA E
MARIO FINO AL 31/07/2024

E vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

La delibera è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs N. 
267/2000.

Data: 19/04/2024

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
MARSON LINDA

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ponte di Piave. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARSON LINDA in data 19/04/2024


